

Sisteme fotovoltaice Climatizatoare Ventilare		Furnizor: S.R.L. "IWI GROUP SOLUTION", Adresa juridică: MD-2005, mun. Chișinău, str. Ion Inculeț 105/4, ap. (of.) 84, Adresa fizică: MD-2002, mun. Chișinău, șos. Muncești 191/1, Telefon: 062047450, '068456052, '068971973, IBAN: MD84VI022511700000142MDL, Banca și filială: B.C. "VICTORIABANK" S.A. sucursala17 Chișinău,						
		Cod bancar: VICBMD2X, Cod fiscal: 1021600042220 Cod TVA: 211191.						
		Cont de Plată						
		Data	08.02.2025					
Cumparator:		Primăria Coșnița						
Cont de decontare:								
Destinatar:		068885354; 024844491, r-nul Dubăsari, s. Coșnița, str. Păcii, 51						
Nr	Codul	Denumirea mărfurilor/serviciilor	Unit.	Cantit.	Preț MDL	Total		
1		Climatizator DAI-ICHI, Inverter R32, Wi-Fi, A++, DHT24-09IVi+DHT24- 09IVo (9000 BTU)	buc	18,00	6650,00	119 700,0		
2		Climatizator DAI-ICHI, Inverter R32, Wi-Fi, A++, DHT24-12IVi+DHT24-12IVo (12000 BTU)	buc	8,00	7150,00	57 200,0		
3		Climatizator DAI-ICHI, Inverter R32, Wi-Fi, A++, DHT22-18IVi+DHT22-18IVo (18000 BTU)	buc	4,00	12000,00	48 000,0		
4		Climatizator DAI-ICHI, Inverter R32, Wi-Fi, A++, DHT22-24IVi+DHT22-24IVo (24000 BTU)	buc	20,00	15500,00	310 000,0		
5		Console metalice ambutisati tabla 2,0mmL470mm (9-12000 BTU)	buc	26,00	145,00	3 770,0		
6		Console metalice ambutisati tabla 2,0mmL530mm (18-24000 BTU)	buc	24,00	200,00	4 800,0		
7		Traseu frigorific 1/4-3/8, Made in Italy	m	180,00	280,00	50 400,0		
8		Traseu frigorific 1/2-1/4, Made in Italy	m	120,00	400,00	48 000,0		
9		Diblu + Holsurub M12x200	buc	250,00	14,85	3 712,5		
10		Bulon M8x30 + șaibe M8 + piuliță	buc	200,00	6,85	1 370,0		
11		Serviciu instalare climatizator split (9-12000 BTU)	serv	26,00	1790,00	46 540,0		
12		Serviciu instalare climatizator split (18-24000 BTU)	serv	24,00	1990,00	47 760,0		
13		Cablu PVC, 3x2,5mm	m	1357,00	17,20	23 340,4		
14		Cablu PVC, 5x6mm	m	27,00	85,12	2 298,2		
15		Dulap de distribuție (individualizat pentru fiecare instalație)	buc	6,00	389,00	2 334,0		
16		Disjunctor electric trifazat, 32A	buc	5,00	130,00	650,0		
17		Disjunctor electric, 16A	buc	50,00	34,00	1 700,0		
18		Șină de distribuție a sarcinii, trifazată	buc	6,00	104,00	624,0		
19		Canal cablu 60mmx40mm, 2m lungime	buc	245,00	45,00	11 025,0		
20		Tub gofrat, 25mm	m	94,00	18,00	1 692,0		
21		Serviciu transport	serv	17,00	180,00	3 060,0		
					TOTAL	MDL 787 976,14		

Total pentru achitare: lei si bani
Plata se va efectua în decurs de 5 zile de la data contului.

Director: MUNTEANU Igor
Contabil-șef: BANARESCU Lilia
Executant: CEBAN Victor

Predat mărfurile
Primit mărfurile
Cumparatorul/ Beneficiarul